
 

Comune di Settimo Milanese
Provincia di Milano

OGGETTO : DISMISSIONE DEI BENI MOBILI OBSOLETI IN DOTAZIONE AGLI UFFICI 
COMUNALI.

Ufficio ECONOMATO
BV/gm

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Copia N. 229 del 22/10/2008

L'anno DUEMILAOTTO, addì VENTIDUE del mese di  OTTOBRE, alle ore  14.30, 
nella Residenza Comunale - P.zza degli Eroi 5, convocata nei modi di legge, si è riunita 
la Giunta Comunale.

Eseguito l'appello risultano :

Cognome e Nome Qualifica Presenze

SACCHI Massimo SINDACO SI
FUSARI Pietro Fabio VICE-SINDACO SI
AIRAGHI Renzo ASSESSORE SI
BIANCHI Emilio ASSESSORE SI
CIPRESSI Maria Giovanna ASSESSORE SI
NARDI Vincenzina ASSESSORE SI
LUPACCINI Simona ASSESSORE SI
VICARIOTTO Laura ASSESSORE SI

Partecipa il  SEGRETARIO GENERALE Sig.  Dott.  Luigi Terrizzi.

Riconosciuta valida l' adunanza, essendo legale il numero degli intervenuti, il Sig. SACCHI 
Massimo Sindaco - assume la presidenza e dichiara aperta la seduta e la discussione sull' 
oggetto all'ordine del giorno.

IL PRESIDENTE
F.to Sacchi Massimo

IL SEGRETARIO GENERALE
F.to  Dott.  Luigi Terrizzi



COMUNE DI SETTIMO MILANESE - Provincia di Milano 2

DEL. GC N. 229   del 22/10/2008  Il Presidente  f.to SACCHI Massimo               Il Segretario  f.to  Dott.  Luigi Terri

OGGETTO : DISMISSIONE DEI BENI MOBILI OBSOLETI IN DOTAZIONE AGLI UFFICI 
COMUNALI.

         

LA GIUNTA COMUNALE

  Visto il verbale di discarico redatto dal Coordinatore Dipartimento Finanze e Bilancio, nel 
quale sono elencati i beni mobili obsoleti, logori e non più utilizzabili come da verifica 
eseguita in collaborazione con gli uffici consegnatari, per i quali si propone di procedere alla 
dismissione dall’inventario comunale e al trasporto degli stessi alla discarica comunale;

Visto il vigente Statuto Comunale, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 
53 del 29.10.2001;

Visti i pareri resi ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000;

Accertata la propria competenza ai sensi dell’art. 48 del D. Lgs. n. 267 del 18.08.2000;

Ad unanimità di voti favorevoli, resi dai presenti nelle forme di Legge, accertati e proclamati 
dal Presidente

DELIBERA

1. di dismettere dall’inventario comunale i beni mobili elencati e specificati nell'allegato 
verbale di discarico, dando atto che gli stessi risultano non più idonei all’utilizzo a causa del 
logoramento dovuto all’impiego negli anni e non imputabile al consegnatario;

2. di trasmettere copia della presente deliberazione all’ufficio Economato per l’esecuzione 
delle modifiche derivanti dalla dismissione sull’inventario dei beni mobili 

3. di procedere  alla rottamazione e al trasporto alla discarica comunale  dei beni mobili 
inviando copia del presente atto all'ufficio tecnico e all'ufficio ced.



COMUNE DI SETTIMO MILANESE - Provincia di Milano 3

DEL. GC N. 229   del 22/10/2008  Il Presidente  f.to SACCHI Massimo               Il Segretario  f.to  Dott.  Luigi Terri

IL PRESIDENTE 
f.to  Sacchi Massimo

 SEGRETARIO GENERALE
f.to   Dott.  Luigi Terrizzi

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Si certifica che la presente deliberazione è stata affissa, ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 124 del D. Lgs. 
18.8.2000 n. 267, all' albo pretorio del Comune il giorno ________________________ e vi rimarrà pubblicata 
per 15 giorni consecutivi.

dalla Residenza Municipale, lì ______________

IL SEGRETARIO GENERALE
F.to  Dott. Luigi Terrizzi

Copia conforme all'originale, ad uso amministrativo.

Settimo Milanese, lì ___________
SEGRETARIO GENERALE

 Dott. Luigi Terrizzi

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA'
(art. 134 D. Lgs. 18/8/2000 n. 267)

Si dichiara che la seguente deliberazione è divenuta esecutiva ai sensi dell'art. 134 comma 3° del D. Lgs 
18/8/2000 n. 267 in data ______

 F.to IL SEGRETARIO GENERALE


